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(5] Mpopam keapTupy L

Llena 3850 000 p.

Anpec yn. Metannypros, 5

Kon-Bo komMHaT YeTblpexkoMHaTHas
MNnowagb obuwas 93,3 M2, KyxHn 8 m2
KoHTakTHOE nuLio KceHnus HukonaeBHa, FOHMOH
TenedoH 79514601877

Ccbinika http://a.citystar.ru/2-21148706

MpopaeTtcs o4eHb yoTHas 4-KOMH KBapTUpa, Ha 3 aTaxe NSATUITaXHOro AoMma,
B KBapTUPE CAenaH XOpoLUnii KOCMETUYECKMIN PEMOHT, ABa GankoHa, OauH
3acTekreH, B KBapTUpe O4YeHb TEMNOo, TPM B3POCHbIX COBCTBEHHMKA, MOMOLLb
B 0)OPMIIEHUN NMOTEKN Ha BbIFOOHBLIX YCIOBUSIX

ID obbekTa B Hawel 6ase: 3258

178109171661 'L
178109171661 'L
17810917166/ 'L
1781091166/ 'L
17810911661 'L
1/8109%166/. 'L
178109%7166/. 'L
178109171661 'L
17810917166/ 'L

Aduidesy wetod| |
Aduidesy wetod| |

Aduidesy wetrod| |
Aduidesy wetod| |

Aduidesy wetrod| |
Aduidesy wetod| |
Aduidesy wetod| |
Aduidesay wetrod| |
Aduidesay wetrod| |

90.8% L LZ-z/nI-1eysAyo e/ dny
9087 LZ-z/nI1eysAio e/ :dpy
90/8% L LZ-z/nI1eisAio e/ dny
90./8% L LZ-z/nI1eisAjo e/ dny
90./8Y L LZ-z/nIseisAjo e/ dny
90.8Y L LZ-z/nJ-1eysAyo e/ :dny
90./8% L LZ-z/nI-1eysAyo e/ :dny
90./8% L LZ-z/nr1eisAio e/ dpy
90./8% L LZ-z/nI1eisAio e/ :dny
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[1lpooam KBapTupy =

Llena 3850000 p.

Anpec yn. Metannypros, 5

Kon-Bo komHat YeTblpexKoMHaTHas
Mnowaab obwas 93,3 M2, KyxHu 8 M2
KoHTakTHOE nuLo Kcenus HukonaesHa, KOHMOH
TenedoH 79514601877

Cchblnka http://a.citystar.ru/2-21148706

[MpopaeTca oyeHb yoTHasA 4-KOMH KBapTupa, Ha 3 aTaxe NATUITaXXHOro Aoma,
B KBApTUPE CAENaH XOPOLUMNIA KOCMETUYECKMIN PEMOHT, ABa GankoHa, OguH
3aCTeKIeH, B KBApTUpPEe OYeHb TEMOo, TPW B3POCIbIX COOCTBEHHMKA, MOMOLLb
B 0COOPMIIEHMM MNOTEKM HA BbIFOAHbIX YCIOBUSX

ID obbekTa B Hawel 6ase: 3258

178109166/ 'L
1781097166/ 'L
1781097166/ 'L
1781097166/ 'L
1781097166/ 'L
128109166/ 'L
1781097166/ L
1781097166/ L
17810971661 'L

Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |

Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |

Aduidesy wetrod| |
Aduidesy wetfod| |

Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |

908 LZ-g/nI1eishyoe//dpy
90/8% 1 L z-z/nreyshyo e/ dny
90/8¥ L g-z/nreishyo e/ :dny
90/8¥ | Lg-z/nureshyo-e/dny
908 1LZ-g/nI 1eisAyo e/ dny
908 LZ-z/nI1eishyoe//dpy
9081 LZ-g/ni1eishyoe//dpy
90/8% 1 L Z-z/nueyshyo e/ :dny
90/8¥ L g-z/nreshyo e/ dny




